会議結果のお知らせ

令和５年７月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和５年７月２６日）の会

議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号

２０２３年第３回印旛郡市少年野球大会兼

JA中央会旗第３２回千葉県少年野球友遊ボー

ル・チャンピオン大会予選会の後援承認につい

て

報 告

報告第２号
栄町グリーンプロジェクトの後援承認につい

て
報 告

議案第１号
栄町教育委員会行政組織規則の一部を改正す

る規則について
可 決

議案第２号
宝くじ文化公演事業「宝くじまちの音楽会」

について
可 決

議案第３号 令和６年度使用教科用図書の採択について 可 決